município de Pavão, pelo período de 12 (doze) meses, tomando como parâmetro básico a média aritmética 

simples dos consumos das contratações de anos anteriores. 

o Estima-se que o valor máximo para a referida contratação almejada o valor total de R$ 213.468,44 (duzentos 

e treze mil e quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos), conforme planilha de 

quantitativos acima e previsão de despesas, conforme dotações orçamentárias informadas. 

o Todos os itens são de participação EXCLUSIVA das MEI’s, ME’s e EPP’s, por se tratar de itens de contratação